
1 

 

Farní listy – 14. neděle v mezidobí (6.7.2025) 
Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou   

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• MŠE SVATÁ V LEŠANECH 
➢ TOTO PONDĚLÍ 7.7.2025 v 18:00 

 

• FOND DONÁTOR NA PODPORU MZDY PRO KNĚZE 
➢ FOND DONÁTOR – TABULKA K 5.7.2025 

 

➢ Přihlásit se můžete na webu donator.cz 
 

➢ Pokud si nebudete vědět rady, jak se zaregistrovat na internetu, tak 
obraťte na Pavla Mazura, který vám rád pomůže.  

Farnost 
Počet 

donátorů 
Zatím 

vybráno 
Cílová částka/ zbývá vybrat 

Vícov 0 3 500 Kč 18 000 Kč/ 14 500 Kč  

Ohrozim 0 5 320 Kč  22 800 Kč / 17 480 Kč  

Kostelec  
na Hané 

6 19 141 Kč  64 800 Kč /45 659 Kč  
 

 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:45 – 7:55   

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

• SBÍRKY ČERVEN  
NEDĚLE 1.6. 2 015 Kč  

NEDĚLE 8.6. – Na církevní školy 6 119 Kč  

NEDĚLE 15.6. 2 199 Kč  

NEDĚLE 22.6. 3 692 Kč  

NEDĚLE 29.6. 2 760 Kč  

Celkem ODESLANÉ SBÍRKY  6 119 Kč  

Celkem SBÍRKY PRO FARNOST  10 666 Kč  
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25  

 

• SBÍRKY ČERVEN  
NEDĚLE 1.6. 7 397 Kč  

NEDĚLE 8.6. – Na církevní školy 6 512 Kč  

NEDĚLE 15.6. – Na opravy kostela  5 519 Kč  

NEDĚLE 22.6. 6 466 Kč  

NEDĚLE 29.6. 5 041 Kč  

KASIČKA V KOSTELE  509 Kč  

Celkem ODESLANÉ SBÍRKY  6 512 Kč  

Celkem SBÍRKY PRO FARNOST  24 932 Kč  
 

• PODĚKOVÁNÍ ZA ADORAČNÍ DEN 
➢ Děkuji všem, kdo jste se zapojili do adoračního dne farnosti 

minulou neděli. Bylo velmi krásné vidět že stále zde byl někdo kdo 
hlídal kostel, ale také vaše účast na adoračním dni byla velikým 
povzbuzením. Všem vám velké Pán Bůh zaplať!  
 

• VOLNÉ ÚMYSLY NA II. POLOLETÍ 2025 
➢ Pouze úterky 8:00 červenec a srpen ale není vždy 100% jisté, že bude 

mše sv. jinak v tyto dva měsíce kromě 2.7. jsou všechny volné. 
 

• JAKUBSKÁ POUŤ 2025 
➢ Sestry a bratři, máme sice ještě víc jak měsíc, než budeme oslavovat 

našeho patrona farního kostela sv. Jakuba, ale i přesto už zde napíšu 
termíny úklid kostela a přípravy farní zahrady, abychom si to 
všichni mohli zapsat do diáře a mohlo se nás tak zapojit co nejvíc,    
je to totiž veliká slavnost celé naší farnosti. Letos tato slavnost 
vychází na neděli 27.7.2025  
 

➢ Úklid farního kostela před poutí 

▪ Čtvrtek 24.7.2025 od 17:00 
 

➢ Příprava farní zahrady  

▪ Sobota 26.7.2025 od 7:00 
 
 

 

 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

 
Přechodný dispenz nedělní bohoslužby 

Bratři a sestry, 
z důvodu nedostatku kněží Vás žádám, abyste v případě, že se ve 
Vaší farnosti v neděli nekoná mše svatá, slavili nedělní mši svatou 
v sousední farnosti nebo se zúčastnili bohoslužby slova vedené 
jáhnem. Také je možno využít sobotní večerní mše svaté. 
 
V případě, že to pro Vás není možné ze závažných důvodů (např. 
nemožnost dopravy), dávám dovolení, abyste účast na nedělní mši 
svaté nahradili osobní nebo společnou modlitbou v rodině (půl 
hodiny) nebo poslechem mše svaté v rádiu či sledováním v 
televizi, případně online přenosem. 
 
Toto dovolení platí na přechodnou dobu od 1. 7. do 31. 12. 2025. 
 

arcibiskup Josef Nuzík 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ostatní informace  



4 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

NE 
6.7. 

14. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za dar 
manželství s prosbou  
o Boží požehnání do 
dalších let  

11:00 
Ohrozim  

 

Po 
7.7. 

Pondělí  
14. týdne v mezidobí  

18:00 
Lešany  

Na místní úmysl  

Út 
8.7. 

Úterý  
14. týdne v mezidobí 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Minářovu  

St  
9.7. 

Středa  
14. týdne v mezidobí 

18:00 
Ohrozim 

 

Čt 
10.7. 

Čtvrtek  
14. týdne v mezidobí 

18:00 
Vícov 

 

Pá 
11.7. 

Svátek  
sv. Benedikta, opata, 

patrona Evropy  

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Ludmilu a Josefa 
Černých, oboje rodiče  
a duše v očistci  

So 
12.7. 

Sobotní památka 
Panny Marie  

16:30 
Stařechovice 

 

NE 
13.7. 

15. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Jiřího Bujgla, živou 
rodinu a rodiče z obou 
stran  

11:00 
Ohrozim 

Za + Miloslavu Haplovu,  
živou a + rodinu  


